

แบบสรุปราคางบประมาณงานก่อสร้างก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมยกระดับบ่อพักและฝาบ่อพัก หมู่ 3 ซอยตันไทร

ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 36.50 เมตร หนา 0.15 เมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 67.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

ช่วงที่ 3 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 12.50 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด 0.80 เมตร

คิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 499.00 ตารางเมตร

หมู่ที่ 3 ต.ต้นมะม่วง อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง	
<u>งานถนน</u>									
1	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	78.00	2,020.20	157,575.60	1.3607	2,748.89	214,413.12	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	25.00	556.29	13,907.25	1.3607	756.94	18,923.60	
3	ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม.	ตร.ม.	499.00	35.00	17,465.00	1.3607	47.62	23,764.63	
4	เหล็กรอยต่อ RB Ø 15 มม.	เมตร	94.00	33.00	3,102.00	1.3607	44.90	4,220.89	
5	ไม้แบบ (คิด50%)	ตร.ม.	25.00	533.00	13,325.00	1.3607	725.25	18,131.33	
6	ตะปู	กก.	10.00	37.00	370.00	1.3607	50.35	503.46	
7	ยางมะตอย	แนว	22.00	20.00	440.00	1.3607	27.21	598.71	
8	ลูกรังทรายปรับพื้นที่	ลบ.ม.	50.00	379.37	18,968.50	1.3607	516.21	25,810.44	
9	ฝาบ่อพักพร้อมเหล็กฉากปากบ่อพัก	ฝา	6.00	3,900.00	23,400.00	1.3607	5,306.73	31,840.38	
10	หินผุดินถม	ลบ.ม.	208.00	379.00	78,832.00	1.3607	515.71	107,266.70	
11	ท่อขนาด 0.80 เมตร	ท่อน	8.00	1,499.00	11,992.00	1.3607	2,039.69	16,317.51	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน					339,377.35			461,790.76	
								ปรับยอด	461,000.00

ตัวอักษร (-สี่แสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน-)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 339,377.35

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(ลงชื่อ)  (ลงชื่อ)  (ลงชื่อ)   
 (นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์) (นายวิทยา ชำทวี) (นางสาวโชติรส ทิมหอม)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง

( ) อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯต่อไป

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง